
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

Emri i medias online-internet portalit:  

Portali X 

 

Media online-internet portal: 

www.portalix.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për krijimtari artistike dhe shërbime mediatike PORTALIKS SHPKNJP Haraçinë 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

- Furkan Saliu 100% 

 

 

 

 

http://www.portalix.mk/

